
Ref. PROYECTO SOLICITANTE VALORACIÓN CANTIDAD 

PROPUESTA

1 203 Participación en ARCOmadrid 2022 GALERÍA RAFAEL ORTIZ, S.L. 30 4.000,00

2 632 ARCO 2022 STARTING INVESTMENTS SL 30 4.000,00

3 164 Asistencia a la feria ARCOmadrid 2022 MOSTRADOR PROYECTOS DE ARTE SL 29 4.000,00

4 557 Participación de la galería Juan Silió en ARCOmadrid 2022 SILIO CERVERA, JUAN 29 4.000,00

5 206 ParisPhoto 2022 ALARCON CRIADO, SL 28 4.000,00

6 200 ARCOmadrid 2022 ALARCON CRIADO, SL 28 4.000,00

7 446 FERIA DE ARTE CONTEMPORÁNEO ART BASEL MIAMI BEACH 2022 ELBA BENÍTEZ Y ASOCIADOS SL 28 4.000,00

8 451 FERIA DE ARTE CONTEMPORÁNEO ARCOMADRID 2022 ELBA BENÍTEZ Y ASOCIADOS SL 28 4.000,00

9 302 ARCO 2022 GALERíA DE ARTE JUANA DE AIZPURU SL 28 4.000,00

10 37 ASISTENCIA A FERIA ARCO MADRID 2022 (FERIA DE CARÁCTER INTERNACIONAL EN ESPAÑA) JOANA RODA CALVET 28 4.000,00

11 223 Feria de arte contemporáneo: Estampa 2022 JOUDI SHAHIN, SARA 28 4.000,00

12 508 Galería Rocio Santa Cruz en Paris Photo 2022 ROCIO SANTA CRUZ SL 28 4.000,00

13 519 Galería Rocio Santa Cruz en Arco Madrid 2022 ROCIO SANTA CRUZ SL 28 4.000,00

14 125 ARCO MADRID 2022 ADELANTADO ARTS, S.L. 27 4.000,00

15 156 Participación en ARCOmadrid 2022 ESPACIO VALVERDE S.L 27 4.000,00

16 260 Participación en la feria Art Basel Miami Beach [sección Survey], con un Solo Project de la artista Aurèlia Muñoz JOSE DE LA MANO GALERIA DE ARTE. SL 27 4.000,00

17 259 Participación en la feria ARCOmadrid 2022 JOSE DE LA MANO GALERIA DE ARTE. SL 27 4.000,00

18 224 Feria de arte internacional Volta Basel 2022 JOUDI SHAHIN, SARA 27 4.000,00

19 611 Participación de Llamazares Galería en Pinta Miami 2022 LLAMAZARES GALERIA SL (GEMA LLAMAZARES GALERIA DE ARTE. SL) 27 4.000,00

20 116 Asistencia a Feria Internacional de Arte CONTEXT Art Miami 2022 MC PROXECTOS DE ARTE SL 27 4.000,00

21 689 Participación en PINTA MIAMI. EEUU NURIART, S.L. 27 4.000,00

22 87 ASISTENCIA A FERIA LISTE ART FAIR BASEL 2022 (FERIA EN EL EXTRANJERO) RODA CALVET, JOANA 27 4.000,00

23 36 ARCO 22 SANTOS DIEZ, ROSA MARIA 27 4.000,00

24 39 ARCO 2022 AVE DEL ARTE, S.L. 26 4.000,00

25 410 PARTICIPACION ART PARIS 2022 GALERIA MIQUEL ALZUETA SL 26 4.000,00

26 487 La Gran en Estampa 2022 GALLEGO DE LERMA ROJO, PEDRO MIGUEL 26 4.000,00

27 620 Participación de Llamazares Galería en UVNT Art Fair 2022 LLAMAZARES GALERIA SL (GEMA LLAMAZARES GALERIA DE ARTE. SL) 26 4.000,00

28 414 Asistencia a la feria de CONTEXT Art Miami 2022 MARIA LUISA PITA DIAZ 26 4.000,00

29 634 Participación en la feria ARCOmadrid 2022 MARTINEZ FUENTES, MARIA DE LOS REYES 26 4.000,00

30 542 Feria Internacional de Arte Emergente JUSTMAD 2022. Madrid. MC PROXECTOS DE ARTE SL 26 4.000,00

31 71 Asistencia a la feria Untitled Art Miami Beach 2022 MOSTRADOR PROYECTOS DE ARTE SL 26 4.000,00

32 646 Participación de la galería Juan Silió en ARCOlisboa 2022 SILIO CERVERA, JUAN 26 4.000,00

33 113 Feria de Arte Contemporáneo Estampa 2022 - Madrid, España SORAYA CARTATEGUI SL 26 4.000,00

34 137 ART BRUSSELS 2022 ADELANTADO ARTS, S.L. 25 4.000,00

35 123 The State of things (Untitled Miami Art) ARTNUEVE GALERÍA DE ARTE. S.L. 25 4.000,00

36 592 Asistencia a feria Art Miami 2022 AURORA VIGIL-ESCALERA PROYECTOS CULTURALES SL 25 4.000,00

37 131 Participación en Estampa Contemporary Art Fair, 2022. BERLÍN MIRAVETE, MARIA BLANCA 25 4.000,00

38 141 ESTAMPA 2022 CáMARA OSCURA GALERíA DE ARTE SL 25 4.000,00

39 85 ARCOmadrid 2022 CARRERAS MÚGICA, SL 25 4.000,00

40 154 Participación Feria Untitled 2022 (MIAMI) ESPACIO VALVERDE S.L 25 4.000,00

41 400 PARTICIPACIÓN EN FERIA INTERNACIONAL ART PARIS 2022 GALERIA FERNANDO PRADILLA, SL 25 4.000,00

42 465 PARTICIPACIÓN EN FERIA INTERNACIONAL ARCO MADRID 2022 GALERIA FERNANDO PRADILLA, SL 25 4.000,00

43 73 PARTICIPACION EN LA FERIA INTERNACIONAL ARCO 2022 GALERíA LEANDRO NAVARRO , S.L. 25 4.000,00

44 151 ARCO 2022 MOD & CON ART, S.L 25 4.000,00

45 424 Asistencia a la feria de arte ESTAMPA 2022 PITA DIAZ, MARIA LUISA 25 4.000,00

46 247 Feria Zona Maco 2022 PROYECTO H CONTEMPORANEO ESPACIO DE ARTE SL 25 4.000,00

47 579 ESTAMPA 2022 RODRIGO JUARRANZ GALERIA DE ARTE SL 25 4.000,00

48 112 Feria de Arte Contemporáneo JustLX - Lisboa, Portugal SORAYA CARTATEGUI SL 25 4.000,00

AYUDAS PARA LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS GALERÍAS DE ARTE. PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA. AÑO 2022
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49 256 Frieze ART FAIR LONDON, 2022 ARTUR RAMON SL 25 4.000,00

50 75 ARCO Madrid 2022 AIR DE FOURQUET, S.L. 24 4.000,00

51 652 Participacion en feria Untitled Miami 2022 con los artistas Abel Jaramillo y Miquel Ponce ART OBERT FRAN REUS SL 24 4.000,00

52 352 Asistencia a la feria ESTAMPA 2022 AURORA VIGIL-ESCALERA PROYECTOS CULTURALES SL 24 4.000,00

53 66 ASISTENCIA A FERIA ARCO MADRID 2022 ELVIRA GONZÁLEZ, SL 24 4.000,00

54 19 Participación en feria ARCO 2022 F2 GALERÍA De ARTE, SL 24 4.000,00

55 269 PARTICIPACION ESTAMPA 2022 GALERIA MIQUEL ALZUETA SL 24 4.000,00

56 114 PARTICIPACIÓN EN FERIA DE ARTE “EXPOCHICAGO 2022” EN CHICAGO, ESTADOS UNIDOS GALERIA YUSTO & GINER CB 24 4.000,00

57 276 Asistencia Galeria Jordi Pascual a BRAFA Art Fair JORDI PASCUAL GALERIA D'ART SL 24 4.000,00

58 80 Participación en la feria Arco Madrid 2022 NOGUERAS BLANCHARD, S.L. 24 4.000,00

59 17 Galería Artizar en ExpoChicago 2022 Pintomares S.L. 24 4.000,00

60 295 Estampa 2022 PROYECTO H CONTEMPORANEO ESPACIO DE ARTE SL 24 4.000,00

61 34 ARTISSIMA 22 SANTOS DIEZ, ROSA MARIA 24 4.000,00

62 656 ARCO Madrid 2022 - galeria àngels barcelona ALVAREZ COSTA, EMILIO 23 4.000,00

63 244 Participación, con stand, en la feria internacional ARCOmadrid 2022 (Madrid) ARTGRAFIC, SA 23 4.000,00

64 585 Asistencia a Feria de Arte ARCO Madrid. 2022 BAÑOS ZAPATA, ANGELES 23 4.000,00

65 366 ASISTENCIA A FERIA ART BASEL 2022 ELVIRA GONZÁLEZ, SL 23 4.000,00

66 76 PARTICIPACION EN LA FERIA ART BASEL MIAMI BEACH 2022 GALERíA LEANDRO NAVARRO , S.L. 23 4.000,00

67 174 Participación en ARCO 2022 de la Galería NF/NIEVES FERNANDEZ GALERIA Y PROYECTOS NF SL 23 4.000,00

68 636 SWAB 2022 HURLEY MOLINA, ISABEL YOLANDA 23 4.000,00

69 107 ART PARIS 2022 LAS JARAS DE SAN RAFAEL, SA 23 4.000,00

70 150 Art Paris 2022 MOD & CON ART, S.L 23 4.000,00

71 460 Participación de la galería Sabrina Amrani en la feria ARCOmadrid 2022 PUNTO 23 SL 23 4.000,00

72 15 ARCO MADRID 2022 VILLAR IGLESIAS, MARIA JESUS 23 4.000,00

73 303 ADN Galeria - ARCO 2022 ADN ART SPACE, SL 22 4.000,00

74 618 ESTAMPA 2022 ALBA CABRERA, S.L. 22 4.000,00

75 184 FERIA ARTE VOLTA NEW YORK 2022 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA CONCEPCION 22 4.000,00

76 245 Participación, con stand, en la feria internacional PARIS PHOTO 2022 (París, Francia) ARTGRAFIC, SA 22 4.000,00

77 28 ARMORY SHOW 2022 AVE DEL ARTE, S.L. 22 4.000,00

78 612 Asistencia a Feria de Arte ARCO Lisboa 2022 BAÑOS ZAPATA, ANGELES 22 4.000,00

79 91 ZonaMACO 2022 CARRERAS MÚGICA, SL 22 4.000,00

80 97 pinta miami 2022 GALERIA DE ARTE A CIEGAS SL 22 4.000,00

81 316 ART BASEL 2022 GALERíA DE ARTE JUANA DE AIZPURU SL 22 4.000,00

82 177 Participación en la feria Untitled Miami 2022 GALERIA Y PROYECTOS NF SL 22 4.000,00

83 475 Participacion de la Galeria Marta Cervera en la feria de arte contemporaneo ARCOmadrid 2022 MC CONTEMPORARY PROJECTS (gal. marta cervera) 22 4.000,00

84 698 Participación en Estampa 22 NURIART, S.L. 22 4.000,00

85 271 Participación de la galería Ana Mas Projects en ferias internacionales en España en 2022 SETAMI INVERSIONES SL 22 4.000,00

86 13 ARTISSIMA 2022 VILLAR IGLESIAS, MARIA JESUS 22 4.000,00

87 347 ASISTENCIA A ARCOMADRID 2022 ZB DIFUSIÓN CULTURAL, S.L. 22 4.000,00

88 68 PINTA PArC 2022 AIR DE FOURQUET, S.L. 21 4.000,00

89 587 Participación en Feria de Arte Contemporáneo The Others en Turín, Italia. BEDOYA DE RUEDA, SANTIAGO 21 4.000,00

90 507 Participación en Estampa Feria Internacional de Arte Contemporáneo. BEDOYA DE RUEDA, SANTIAGO 21 4.000,00

91 284 Asistencia a la Feria Internacional de Arte Contemporáneo Arco Madrid 2022 por parte de House of Chappaz Chappaz Quintana, Ismael 21 4.000,00

92 415 FRIEZE ART FAIR LONDON, 2022 CULTURAL INDUSTRY VISOR SL 21 4.000,00

93 254 ASISTENCIA A LA FERIA DE ARTE CONTEMPORÁNEO KIAF ART SEOUL 2022 EN COREA. GALERÍA ÁLVARO ALCÁZAR, SL 21 4.000,00

94 103 Zona MACO 2022 Arte Contemporáneo GALERÍA GRÁFICAS LA CAJA NEGRA EDICIONES SL 21 4.000,00

95 106 ARCO Madrid 2022 GALERÍA GRÁFICAS LA CAJA NEGRA EDICIONES SL 21 4.000,00

96 264 Art Madrid 2022 GALERIA HISPANICA SL 21 4.000,00

97 159 Feria Estampa 2022 GALERIA YUSTO & GINER CB 21 4.000,00

98 281 Asistencia Galeria Jordi Pascual a Estampa JORDI PASCUAL GALERIA D'ART SL 21 4.000,00

99 635 Participación en la feria BAD+ MARTINEZ FUENTES, MARIA DE LOS REYES 21 4.000,00

100 79 Participación en la feria artgenève 2022 NOGUERAS BLANCHARD, S.L. 21 4.000,00

101 21 Galería Artizar en ESTAMPA 2022 Pintomares S.L. 21 4.000,00

102 450 Participación de la galería Sabrina Amrani en la feria internacional ZonaMACO PUNTO 23 SL 21 4.000,00

103 104 Participación en la Feria Internacional Art karlsruhe 2022 QUINTEIRO GINER, MARIA JOSEFA 21 4.000,00
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104 274 Participación de la galería Ana Mas Projects en ferias internacionales en el extranjero en 2022 SETAMI INVERSIONES SL 21 4.000,00

105 142 PHANTASIA ASOC MEDITERRANEO CENTRO ARTISTICO 20 4.000,00

106 584 Participación en Bank Art Fair Seoul 2022 BALSA GAVILANES, CRISTIAN 20 4.000,00

107 421 1 Mira Madrid - ARCO 2022 CULTURAL INDUSTRY VISOR SL 20 4.000,00

108 570 Promoción de artistas españoles en Europa "Affordable Art Fair Amsterdam 2022" GIV 2 SL 20 4.000,00

109 609 ARCOmadrid 2022 TESITNIV, S.L. 20 4.000,00

110 219 Asistencia a feria Estampa 2022 AMALIO GAITERO DEL BAO 19 4.000,00

111 292 Participación de nuestra galería en la Feria Estampa 2022 en IFEMA Madrid. BEGOÑA TERESA LUMBRERAS DARRIBA 19 4.000,00

112 99 Presentación de la obra de la artista española Lúa Coderch en la feria de arte LISTE Basel 2022 COLEBERT AVENUE SL 19 4.000,00

113 101 Participación en la feria de arte ARCO 2022, Madrid COLEBERT AVENUE SL 19 4.000,00

114 77 Participación en la feria Urvanity GALERIA VICTOR LOPE S.L. 19 4.000,00

115 144 Participacion en la feria internacional Volta Basel 2022 GALERIA VICTOR LOPE S.L. 19 4.000,00

116 583 Ferias de carácter internacional en el extranjero (lille) HEARTELIUS S.L. 19 4.000,00

117 517 PARTICIPACIÓN EN FERIA INTERNACIONAL PINTA MIAMI (PINTA CONCEPT) 2022 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ASUNCION 19 4.000,00

118 146 Feria Internacional de Arte Contemporáneo de Los Ángeles – LA ART SHOW 2022 VILLAMARIN HUERTA, BEATRIZ 19 4.000,00

119 338 Asistencia a la feria de ArtBrussels DUMACA, SL 19 4.000,00

120 448 PARTICIPACIÓN EN LA FERIA PARIS + PAR ART BASEL, 2022 SILVIA DAUDER, S.L. 19 4.000,00

121 22 ASISTENCIA A ESTAMPA FERIA DE ARTE CONTEMPORANEO 2022 CARULLA ROCA, JOSÉ ANTONIO 18 4.000,00

122 144 ESTAMPA 2022  Feria de arte contemporáneo IFEMA - Madrid GARCÍA ALCARAZ, RAMON 18 4.000,00

123 42 JUSTMAD XIV MODUS OPERANDI ARTE Y PRODUCCION SL 18 4.000,00

124 538 ART BASEL MIAMI BEACH 2022 ELCOHETE ARTE CONTEMPORÁNEO SL 18 4.000,00

125 172 ESTAMPA 2022 - LAS PARTES DEL TODO EVER GREEN HOUSE SL 18 4.000,00
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